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PROTOKÓŁ NR 65-15/2010 
Z posiedzenia Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta Gdańska, które 
odbyło się dniu 03 listopada 2010 roku, rozpoczęte o godz.16.00, w sali 
nr 208- Nowy Ratusz przy ul. Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku. 
 
Posiedzenie Komisji Kultury i Sportu RMG, które odbyło się 03 listopada 
2010 r. w sali 208 z powodów technicznych nie nagrało się (awaria 
sprzętu nagrywającego). Protokół z posiedzenia został sporządzony na 
podstawie notatek, materiałów dotyczących obrad.  
O powyŜszym został poinformowany Dyrektor Biura Rady Miasta, oraz 
radny Marek Bumblis.   
 
Obecni: wg załączonych list obecności, które stanowią załącznik nr 1, 
załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Na stan 5 członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 5, czyli było 
quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Posiedzeniu przewodniczył Radny Marek Bumblis – Przewodniczący 
Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta Gdańska. 
 
Po stwierdzeniu quorum, otworzył 65 posiedzenie Komisji, powitał 
zebranych i poinformował, Ŝe porządek obrad został wysłany do radnych w 
terminie regulaminowym, porządek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 
Przewodniczący Komisji – Marek Bumblis, zaproponował wprowadzenie do porządku 
obrad, do zaopiniowania przez Komisję, następującej sprawy: 
 

Jako punkt 3. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta Gdańska 
za rok 2010. 
 
W dalszym ciągu posiedzenia przewodniczący poddał pod głosowanie  
przedstawiony poniŜej porządek posiedzenia wraz z zaproponowanymi zmianami: 
 

1. Konsultacje dotyczące nadania nazwy „ulicy Stadionowej” przy PGE 
Arena w Gdańsku Letnicy. 

Zaproszeni goście, przedstawiciele: Prezydenta Miasta Gdańska, Rady  
Dzielnicy Letnica, Spółki BIEG ( z prośba o pokazanie wizualizacji układu 
komunikacyjnego przy stadionie, Lechii SA, Stowarzyszenia Lwy Północy. 
 
2. Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 

 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta 

Gdańska za rok 2010. 



 

2 
 

 
Głosowanie: 
Komisja – przyjęto i przegłosowano  jednogłośnie –  5 głosami za. 

PUNKT – 1 
 
Konsultacje dotyczące nadania nazwy „ulicy Stadionowej” przy PGE Arena 
w Gdańsku Letnicy. 

Zaproszeni goście, przedstawiciele: Prezydenta Miasta Gdańska, Rady  
Dzielnicy Letnica, Spółki BIEG ( z prośba o pokazanie wizualizacji układu 
komunikacyjnego przy stadionie, Lechii SA, Stowarzyszenia Lwy Północy. 
 
Materiał dotyczący terenu przy stadionie- stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu. 
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PUNKT – 2 
 

Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 

Przewodniczący Marek Bumblis przedstawił korespondencję, która 
wpłynęła do Komisji:  

 

• Pismo z dnia 25.10.2010r nr WT-076/4/2010 od Pomorskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej StraŜy PoŜarnej w Gdańsku 
dot. budowy „Pomnika straŜaków, którzy zginęli podczas działań 
ratowniczych” 
Dokumentacja projektowa - stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 
 

PUNKT – 3 
 
 
Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta Gdańska 
za rok 2010. 

 
Radny Marek Bumblis – Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  
Po zapoznaniu się, czy Komisja ma jakieś uwagi do Sprawozdania, nie ma. 
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami za, - przyjęła pozytywnie sprawozdanie. 
 
 
Sprawozdanie pracy Komisji za rok 2010 - stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
 
 
PoniewaŜ nie było więcej spraw wniesionych i wolnych wniosków Przewodniczący 
podziękował wszystkim obecnym za uczestnictwo. 
 
Na tym posiedzenie zakończono – godz. 17.40 

                                

                                                               

 
Protokół sporządziła: 
 
Anna Jabłońska 
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Gdańsk, 23 kwietnia 2013r. 
 
 
Anna Jabłońska 
Inspektor 
 
 
 
 

NOTATKA SŁUśBOWA 
 
Posiedzenie Komisji Kultury i Sportu RMG, które odbyło się 03 listopada  2010 r. w 
sali Herbowej nr 208 nie nagrało się z powodów technicznych (awaria sprzętu 
nagrywającego). Protokół z posiedzenia (nr 65-15/2010) został sporządzony na 
podstawie notatek, materiałów dotyczących obrad.  
O powyŜszym został poinformowany Dyrektor Biura Rady Miasta oraz radny Marek 
Bumblis Przewodniczący poprzedniej kadencji Komisji Kultury i Sportu.  
 
 
Inspektor                                                                    Dyrektor 
                                                       Biura Rady Miasta Gdańska 
 
Anna Jabłońska                                                        Piotr Spyra 

 
 

 
 
 
 


